

Specificații tehnice (F4.1)

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8/

Numărul	Data: „___”	Alternativa nr.:
Denumirea	Lot: „___”	Pagina: „___” din „___”
Materialul și obiectele de uz gospodăresc, conform necesităților DITS a Primăriei mun. Băiți		

LOT 15

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul	Tara de	Prođu- cătorul	Specificarea tehnică deplină	Specificarea tehnică	Standarde de
1	2	3	4	5	6	7	8
39000000-2	DOZATOR P-RU SAPUN LICHID	336110	TURCIA	MARIO COMERT	LASTIC 170ML-200 AUTOMIZANT	170ML-200 AUTOM	GOST
39224350-6	FARAS PLASTIC	336110	TURCIA	MARIO COMERT	PLASTIC FARAS	PLASTIC FARAS	GOST
39224350-6	FARS PLASTIC CU COADA LUNGA	336110	CHINA	ASIMV	ARS PLASTIC CU COADA LUNG	PLASTIC CU COADA L	GOST

DIRECTOR PRINCU M

Specificații de preț (F4.2)

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9/

Numărul	Data: „___”	Alternativa nr.:
Denumirea	Lot: „___”	Pagina: „___” din „___”
Materialul de construcții conform necesităților DITS a Primăriei mun. Băiți		

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea	Canti-	Preț unitar	Suma	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8
							9
							14 zile din data înregistrării contractului
39000000-2	DOZATOR P-RU SAPUN LICHID	buc	15	25	375	450	
39224350-6	FARAS PLASTIC	buc	65	9.17	596.05	715	
39224350-6	FARS PLASTIC CU COADA LUNGA	buc	20	28.33	566.6	680	
					1537.65	1845	

DIRECTOR PRINCU M